

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Scherer's Elektro ApS

Valhøjs Alle 171, 2610 Rødovre

CVR-nr. 25 79 36 33

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024.

Birgith Vibeke Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scherer's Elektro ApS
Valhøjs Alle 171
2610 Rødovre

CVR-nr.: 25 79 36 33
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgith Vibeke Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reparation og salg af værktøj samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.112 t.kr. mod 2.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 424 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.111.956	2.505.686
1 Personaleomkostninger	-2.450.897	-1.868.987
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.299	-58.207
Driftsresultat	636.760	578.492
Andre finansielle indtægter	10	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-85.879	-143.573
Resultat før skat	550.891	434.920
Skat af årets resultat	-127.029	-108.954
Årets resultat	423.862	325.966
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	423.862	325.966
Disponeret i alt	423.862	325.966

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.555	40.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.555</u>	<u>40.309</u>
Deposita	95.897	95.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.897</u>	<u>95.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.452</u>	<u>136.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.238.278	1.824.607
Varebeholdninger i alt	<u>2.238.278</u>	<u>1.824.607</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507.412	431.792
Igangværende arbejder for fremmed regning	46.615	65.000
Udskudte skatteaktiver	12.373	15.520
Andre tilgodehavender	74.473	78.328
Tilgodehavender i alt	<u>640.873</u>	<u>590.640</u>
Likvide beholdninger	<u>157.654</u>	<u>230.085</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.036.805</u>	<u>2.645.332</u>
Aktiver i alt	<u>3.192.257</u>	<u>2.781.538</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	857.473	433.610
Egenkapital i alt	<u>982.473</u>	<u>558.610</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.767
Selskabsskat	119.882	117.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.882</u>	<u>136.541</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	59.905	133.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser	824.232	495.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340.848	518.011
Selskabsskat	109.630	21.099
Anden gæld	755.287	918.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.902</u>	<u>2.086.387</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.784</u>	<u>2.222.928</u>
Passiver i alt	<u>3.192.257</u>	<u>2.781.538</u>

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.113.951	1.591.029
Pensioner	264.855	207.579
Andre omkostninger til social sikring	72.091	70.379
	<u>2.450.897</u>	<u>1.868.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	0	245
Renter, gældsbreve	23.377	31.740
Renter, kreditorer	0	1.502
Renter andre lån og kontrakter	34.640	38.280
Bankgebyr	8.670	6.649
Gebyrer ej skattemæssigt fradrag	9	3.130
Afskrivninger aktiverede låneomkostninger	2.458	2.458
Renter, billån	1.442	2.196
Valutakursdifferencer	606	590
Ikke-fradragsberettigede renter	14.677	56.783
	<u>85.879</u>	<u>143.573</u>
